2019年２月 27日

各 位
会 社 名 ＳＥＭＩＴＥＣ 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 石 塚 淳 也

（コード番号：6626）
問 合 せ 先 管 理 本 部 長 須 川 直 輔

 （TEL. 03-3621-1155）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2019 年２月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議致しま

したので、お知らせいたします。

記

1. 代表取締役の異動

（1）異動の理由

世代交代による若返りを図り、期初より速やかに経営体制の強化を図る。

（2）新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏  名 新 役 職 現 役 職

いしづか だいすけ

石塚 大助
代表取締役社長 取締役副社長

いしづか じゅんや

石塚 淳也

取締役 品質保証本部管掌 兼

アジア生産体制強化責任者
代表取締役社長

（3）新任代表取締役社長の略歴

氏名

生年月日
略歴

所有

株式数

石塚 大助

1977年１月24日

2001年４月 株式会社サンコーシヤ入社

160,250株

2005年２月 当社入社
2009年４月 当社 生産統轄副本部長
2010年４月 当社 素子事業本部長
2010年６月 当社 取締役素子事業本部長
2012年４月 当社 取締役技術本部長
2013年６月 当社 取締役千葉工場長
2014年８月 当社 取締役生産本部長
2016年４月 当社 取締役車載事業本部長
2018年４月 当社 取締役副社長 （現任）

（4） 就任予定日

    2019年４月１日

以  上